
Zalabér Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2014. (IV.30.) önkormányzati rendelete

 a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2013. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Zalabér Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörében, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2013. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. §
(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2013. (III. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ)  az alábbi 24/A. §-al egészül ki:

„24/A. §

(1) A jegyző az elkészített rendelet-tervezeteket azok állampolgári és civil szervezeti véleményezése érdekében az önkormányzat hivatalos honlapján, valamint a hivatal hirdetőtábláján közzéteszi. 

(2) A közzétett rendelet-tervezettel együtt meg kell jelölni az észrevételek és vélemények fogadására szolgáló elektronikus levélcímet, a postai benyújtás címét vagy a személyes átadás helyét, valamint a véleményezés határidejét is. 

(3) A véleményezési határidőt a rendelet-tervezet terjedelmének, valamint az érdemi megítéléséhez szükséges idő figyelembevételével a jegyző állapítja meg. 

(4) A beérkezett észrevételekről a jegyző összefoglalót készít, amely tartalmazza

a) a véleményezett rendelet-tervezet megjelölését,

b) a véleményezési határidőt,

c) a rendelet-tervezethez érkezett észrevételek összefoglaló ismertetését.

(5) Nem kell ismertetni az olyan észrevételeket, amelyek a rendelet-tervezet tárgyához nyilvánvalóan nem kapcsolódnak, nem értelmezhetőek, vagy a közerkölcsöt, illetve az emberi méltóságot sértő kifejezéseket tartalmaznak. 

(6) Az összefoglalót a rendelet-tervezet tárgyalásakor a jegyző szóban ismerteti.”
(2) Az SZMSZ 28.§-ában „26.§” szövegrész helyébe a „25.§” szövegrész; a „28.§” szövegrész helyébe a „27.§” szövegrész lép.
2.§
(1) Az SZMSZ "Helyi népszavazás, népi kezdeményezés" című 32. §-a helyébe "Helyi népszavazáshoz szükséges választópolgárok száma" címmel az alábbi rendelkezés kerül:

„32. §

Helyi népszavazást a település választópolgárainak legalább 10 %-a kezdeményezhet.„
3. §

(1) Az SZMSZ 36.§ (3) bekezdése helye az alábbi szövegrész lép:

„A polgármester és az alpolgármester tiszteletdíja központosított illetményszámfejtés körében kerül fizetésre. A képviselők tiszteletdíjának fizetéséről a jegyző gondoskodik negyedévente, a negyedévet követő hónap 10. napjáig.”
(2)Az SZMSZ 33. §-a hatályát veszti. 

4. §
(1)Az SZMSZ 53.§ (3) bekezdésében a „A közös hivatal típus szerinti besorolása: gazdálkodási jogkörre nézve önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv.” szövegrész hatályát veszti.”
(2) Az SZMSZ 58.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi szövegrész lép:
„ Az önkormányzatnak nyújtott európai uniós és az ahhoz kapcsolódó költségvetési támogatások felhasználását a Mötv.ben meghatározott szervezetek is ellenőrizhetik.”
(3)Az SZMSZ 3. számú függeléke helyébe e rendelet 1. számú mellékletében szereplő függelék lép. 

Záró rendelkezések

5. §

(1) E rendelet - a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - 2014. május 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet 2. §-a 2014. június 1. napján lép hatályba. 

(3) E rendelet a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

          Zsuppán József
  Dr. Simon Beáta
             polgármester
  jegyző

A rendelet 2014. április 30. napján kihirdetésre került. 

                                                                                                               Dr. Simon Beáta

                                                                                                                        jegyző

1. számú melléklet 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2013. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2014. (IV.30.) önkormányzati rendelethez

3. sz. függelék

Önkormányzat által fenntartott intézmények 

jegyzéke

	Zalabéri Szent Rita Idősek otthona

	Zalabér, Templom tér 1.


